

Investitor
Obiect

Primaria sat. Cajba. r. Glodeni
Reparația unor porțiuni de drum în sat. Cajba, r. Glodeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie sectorul de la gospodaria Pascari C. pina la gospodaria Cenusă V.				
1	DH02A k=3,0	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, k=3,0	100m2			126,55 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	480,00	126,55
2	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 735,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	480,00	1 735,00
3	RpDA10 A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			359,14 39,79
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6700	59,39	39,79
	121212121 2121	Apa	m3	0,2750	15,00	4,13
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalāt de mal 7-30 mm	m3	1,2700	175,38	222,73
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	175,38	17,89
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	87,98	22,52
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	480,00	4,31
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	265,00	38,96
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	314,35	8,79
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innotorire	m3			371,75 35,63
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	59,39	35,63
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	175,38	35,60

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	168,19	205,02
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,00	2,25
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,18
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	265,00	68,36
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	314,35	4,70
5	DI139A	Profilarea părții carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pînă la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			528,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,1000	480,00	528,00
6	DI96	Compactarea rambleului pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 240,77 0,00
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	265,00	315,96
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	334,56	531,25
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	330,08	393,55
		2. Lucrări de reparații sectorul de la rastignirea de jos pînă la pasune.				
7	DH02A k=3,0	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, k=3,0	100m2			126,93 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0880	480,00	126,93
8	TsC21B 1	Săpătura mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv imprăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 733,33 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	480,00	1 733,33
9	RpDA10 A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de întreținere (pietris, balast sau piatra sparta) și cilindarea lor cu autogreder	m3			359,15 39,79
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6700	59,39	39,79
	121212121 2121	Apa	m3	0,2750	15,00	4,13
	142110220 0290	Pietris ciuruit spălat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	175,38	222,73
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	175,38	17,87
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	87,98	22,52
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0090	480,00	4,35

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	265,00	38,92
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	314,35	8,84
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (fr. 40x70 mm)	m3			370,29 ----- 35,63
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	59,39	35,63
	141112220 16461144	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm (fr. 40x70 mm)	m3	0,2030	168,19	34,13
	141112220 16723366	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm (fr. 40x70 mm)	m3	1,2190	168,19	205,02
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,00	2,25
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,20
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	265,00	68,35
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	314,35	4,72
11	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			528,00 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	480,00	528,00
12	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 237,77 ----- 0,00
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	265,00	314,69
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	334,56	531,11
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	330,08	391,97
		3. Lucrari de reparatii sectorul de la Casa de rugaciune gospodaria Ciutelev Nicolae.				
13	DH02A k=3,0	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, k=3,0	100m2			126,86 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	480,00	126,86
14	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 732,68 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	480,00	1 732,68
15	RpDA10 A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu	m3			359,15 ----- 39,79

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder				
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6700	59,39	39,79
	121212121 2121	Apa	m3	0,2750	15,00	4,13
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	175,38	222,73
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	175,38	17,89
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	87,98	22,52
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	480,00	4,34
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	265,00	38,96
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	314,35	8,80
16	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			370,30 ----- 35,63
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	59,39	35,63
	141112220 16461144	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm (fr. 40x70 mm)	m3	0,2030	168,19	34,15
	141112220 16723366	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm (fr. 40x70 mm)	m3	1,2190	168,19	205,03
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,00	2,25
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,13
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	265,00	68,38
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	314,35	4,72
17	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			528,00 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	480,00	528,00
18	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 243,02 ----- 0,00
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	265,00	316,38
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	334,56	532,57
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	330,08	394,08
		4. Lucrari de reparatii sectorul de la Primaria pina la cet. Vasilos Lara.				

1	2	3	4	5	6	7
19	DH02A k=3,0	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, k=3,0	100m2			128,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	480,00	128,00
20	RpDA10 A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			359,12 39,79
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6700	59,39	39,79
	121212121 2121	Apa	m3	0,2750	15,00	4,13
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	175,38	222,73
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	175,38	17,93
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	87,98	22,53
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	480,00	4,27
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	265,00	39,01
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	314,35	8,73
21	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire C-4	m3			405,03 35,63
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	59,39	35,63
	141112220 1646974	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm (C-4)	m3	0,2030	192,63	39,06
	141112220 16736125	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm (C-4)	m3	1,2190	192,63	234,79
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,00	2,25
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,27
	295224000 4010	Compactator static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	265,00	68,31
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	314,35	4,71
22	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			560,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	480,00	560,00
23	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 240,50 0,00
	295224000 4125	Compactator 25 t	h-ut	1,1920	265,00	316,53

1	2	3	4	5	6	7
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	334,56	529,72
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	330,08	394,25
		5. Lucrari de reparatii sectorul de la gospodaria Lefter Tatiana pina la cet. Olga Rata.				
24	DH02A k=3,0	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, k=3,0	100m2			128,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	480,00	128,00
25	RpDA10 A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			359,15 39,79
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6700	59,39	39,79
	121212121 2121	Apa	m3	0,2750	15,00	4,13
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	175,38	222,73
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	175,38	17,86
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	87,98	22,52
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	480,00	4,36
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	265,00	38,91
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	314,35	8,86
26	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire C-4	m3			405,03 35,63
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	59,39	35,63
	141112220 1646974	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm (C-4)	m3	0,2030	192,63	39,06
	141112220 16736125	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm (C-4)	m3	1,2190	192,63	234,79
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,00	2,25
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,27
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	265,00	68,31
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	314,35	4,71
27	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с.	1 km			514,29 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Примечание: * 1 km дороги =7000m2)				
	295222000 3546	Autogreder pına la 175 cp	h-ut	1,1000	480,00	514,29
28	DI96	Compactarea rampleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 249,40 ----- 0,00
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	265,00	318,00
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	334,56	535,30
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	330,08	396,10

Intocmit

SRL D&CC Capital

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)